SỞ VHTT&DL TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

Số:       /TB-HĐXTVCSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đắk Nông, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập xét tuyển viên chức sự nghiệp

 Kính gửi:……………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-SVHTTDL ngày 02/11/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 và Thông báo số

135/TB-SVHTTDL ngày 20/12/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc

xét tuyển viên chức sự nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SVHTTDL ngày 16/01/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo nội dung ôn tập xét tuyển viên

chức sự nghiệp, cụ thể như sau:

1. Luật viên chức; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ,

công chức và Luật viên chức (Điều 2);

2. Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

3. Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ, về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức (Mục 3, Chương II: Tiêu chí

xếp loại chất lượng viên chức);

4. Nghị định 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ, về xử lý

kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức (Mục 3, Chương II: Xử lý kỷ luật đối với

viên chức);

5. Kiểm tra, sát hạch một số kiến thức về chức năng, nhiệm vụ của đơn vị

đăng ký dự tuyển, về chuyên môn, nghiệp vụ liên quan đến vị trí việc làm của

người dự tuyển...

 Trên đây là nội dung ôn tập xét tuyển viên chức sự nghiệp, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch thông báo để các thí sinh đăng ký xét tuyển được biết để

tiến hành ôn tập./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Các thành viên HĐXTVC;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HĐXTVC.

T/M. HỘI ĐỒNG

 CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Lê Ngọc Quang

		2023-02-14T16:31:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T20:39:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T22:04:42+0700

		2023-02-14T22:04:42+0700

		2023-02-14T22:04:42+0700